СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РЕШЕНИЕ

28  мая  2012года № 55

Об утверждении Генерального плана

Александровского сельского
поселения Терновского муниципального
 района Воронежской области
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области  от 07.07.2006г. №61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Александровского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту  генерального плана Александровского сельского поселения,  с учетом  протокола публичных слушаний по проекту  генерального плана Александровского сельского поселения, с учетом полученных согласований по проекту  генерального плана,  Совет народных депутатов Александровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Александровского  сельского  поселения
 согласно приложению
2. Опубликовать настоящее решение и генеральный план Александровского сельского поселения   на информационных щитах, предусмотренных Уставом  сельского поселения для  всеобщего  ознакомления .
3.Направить  настоящее  решение  и  генеральный план  Александровского  сельского  поселения губернатору Воронежской области, в  администрацию  Терновского  муниципального района  для  размещения  в  информационной системе  обеспечения градостроительной деятельности Терновского  муниципального  района и департамент архитектуры и строительной  политики Воронежской  области..
4. Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  главу  администрации Александровского сельского   поселения.
Глава сельского поселения                            Л.И.Вострикова
сельского поселения                                                      Л.И. Вострикова